[image: ]

	Администрация  Усть-Ярульского
сельсовета
Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 02.09. 2013 г.
	С. Усть-Яруль

	№ 30 -пг

О внесении изменений в Постановление главы сельсовета от 01.07.2013г. № 25-пг «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Администрации Усть-Ярульского сельсовета Ирбейского района»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 09.02.2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь статьёй 10 п.1 ФЗ-№ 8 от 09.02.2009 года, руководствуясь статьёй 7 Устава Администрации Усть-Ярульского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в п.1.1. Постановления главы сельсовета от 01.07.2013г. № 25-пг «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Администрации Усть-Ярульского сельсовета Ирбейского района». П.1.1. изложить в следующей редакции:
«1.1. Определить адрес официального сайта Администрации Усть-Ярульского сельсовета (далее – сайт) – усть-яруль.рф.»
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Усть-Ярульского сельсовета Н.С. Чащину.
1. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Усть-Ярульского сельсовета                                         Г.И. Антонюк

image1.png